
Nome e Cognome Regione Incarico 

Tecnico

Indirizzo e mail Data di 

nascita

Grado

Franzoni Ettore Emilia R.
Coord 

CTN
jhwekf@gmail.com 18/09/1955 7° Dan

Bisi Mauro Emilia R. CTN mauro@bisibudo.net 04/06/1971 6° Dan

Moscato Luigi Toscana CTN SHIRO_SAIGO@yahoo.it 01/03/1954 7° Dan

Casu Maurizio Toscana CTN Mzio12@yahoo.com 12/12/1962 6° Dan

Bufalini Claudio Lazio CTN claudioebruna@tiscali.it 29/06/1959 7° Dan

Venturini Renato Lombardia CTN asdjcyam@alice.it 14/10/1957 7° Dan

D’ Abbene Enrico Piemonte T.N. enricodabbene@judoalpignano.com 15/07/1953 6° Dan

Parodi Italo Piemonte T.N. italo.parodi@libero.it 29/07/1941 6° Dan

Pesce Giacinto Lombardia T.N. pesce.giacinto@gmail.com 05/02/1945 6° Dan

D’ Abbene Enrico Piemonte T.N. enricodabbene@judoalpignano.com 15/07/1953 6° Dan

Parodi Italo Piemonte T.N. italo.parodi@libero.it 29/07/1941 6° Dan

Pesce Giacinto Lombardia T.N. pesce.giacinto@gmail.com 05/02/1945 6° Dan

Bertozzi Sergio Emilia R. T.N. sergiober@libero.it 10/02/1946 7° Dan

Burioli Vladimiro Emilia R. T.N. judokodokancesena@virgilio.it 29/04/1947 6° Dan

Degli Esposti Franco Emilia R. T.N.         csj.fiordiloto@tin.it 22/05/1942 7° Dan

Coppari Claudio Marche T.N. claudio.coppari@libero.it 28/12/1958 6° Dan

Cavaciocchi Matilde Toscana T.N. mati_cav@yahoo.it 22/12/1964 6° Dan

Magro Nicola Toscana T.N. nicomagr@yahoo.it 16/04/1958 6° Dan

Di Leonforte Francesco Emilia R. T.N. francesco@dileonforte.it 13/09/1966 4° Dan

Sabbadini Davide Emilia R. T.N. davidesabba63@gmail.com 24/01/1963 4° Dan

Linardelli Sergio Marche T.N. sergio.linardelli@tiscali.it 21/06/1962 4° Dan

Nocera Alfredo Lombardia T.R. alfredo.nocera.24@alice.it 24/08/1952 6° Dan

Bertoli Massimiliano Emilia R. T.R. massil.berbil@gmail.com 05/05/1971 5° Dan

Mordacci Vincenzo Emilia R. T.R. info@kiotocenter.it 02/07/1958 5° Dan

Mourad El Mehdi Emilia R. T.R. mehdynight@alice.it 01/06/1984 5° Dan

Cicarilli Claudio Marche T.R. claudiocicarilli@gmail.com 13/06/1960 5° Dan

Volpi Gianni Toscana T.R. volpig@inwind.it 6° Dan

Parodi Enrico Piemonte T.R. parodienrico@libero.it 05/01/1951 3° Dan

Polliotti Roberto Piemonte T.R. polliotti.roberto@libero.it 14/09/1951 4°Dan

mailto:massil.berbil@gmail.com


De Pasquale Antonio Piemonte T.R. tony67dps@gmail.com 13/05/1967 3° Dan

De Pasquale Walter Piemonte T.R. depasqualewalter@gmail.com 07/11/1981 3° Dan

De Serventi Francesco Piemonte T.R. francesco.deserventi@virgilio.it 10/02/1970 3° Dan

Gaudino Christian Piemonte T.R. chxgau@gmail.com 13/05/1975 3° Dan

Pedussia  Luigi Piemonte T.R. gigi.pe@libero.it 13/08/1974 3° Dan

Donatiello Antonio Piemonte T.R. Tonyd64@live.it 26/07/1964 3° Dan

Santamaria Marco Liguria T.R. jigoro@libero.it 28/05/1963 3° Dan

Dell’Aglio Antonio Lombardia T.R. judoshodan@hotmail.com 07/05/1952 4° Dan

Di Cristino Claudio Lombardia T.R. di-cri@libero.it 24/02/1958 4° Dan

Dimattia Andrea Lombardia T.R. info@budosan.it 13/02/1975 3° Dan

Trevisi Simone Lombardia T.R. Simone.3visi@gmail.com 12/12/1970 3° Dan

Viola Daniele Lombardia T.R. daniele.viol@yahoo.it 10/05/1982 3° Dan

Bertellini Gianni Emilia R. T.R. direzionetecnica@judosaigo.com 18/08/1955 4° Dan

Ganassi Marco Emilia R. T.R. Mganassi.sdkcs@gmail.com 22/12/1966 4° Dan

Razzini Francesco Emilia R. T.R. razzo@ngi.it 16/07/1982 3° Dan

Reggiani Roberto Emilia R. T.R. robertoreggiani66@virgilio.it 06/03/1966 4° Dan

Martino Stefania Emilia R. T.R. stefania.dojosdk@gmail.com 14/10/1973 3° Dan

Del Rosso Leonardo Toscana T.R. leonardodelrosso@virgilio.it 24/02/1985 3° Dan

Varazi Maurizio Umbria T.R. m.varazi@uisp.it 24/10/1957 3° Dan

Cilia Cristian Lazio T.R. ccilia@fedex.com 01/02/1976 3° Dan

Fiorini Francesco Lazio T.R. f.fiorini@gmail.com 30/08/1978 3° Dan

Piantoni Mauro Lombardia A.T. piantoniserramenti@alice.it 03/01/1969 3° Dan

Zoffoli Michael Emilia R. A.T. michael.zoffoli@gmail.com 14/03/1991 4° Dan

Baroni Riccardo Emilia R. A.T. riccardobaroni91@gmail.com 20/08/1991 3° Dan

Coppari Andrea Marche A.T. andrea_coppari@libero.it 06/01/1989 4° Dan

Coppari Riccardo Marche A.T. ri.coppari@libero.it 12/07/1992 3° Dan

Flavianelli Federico Marche A.T. fede.flav@gmail.com 21/02/1987 3° Dan

Niutta Fabrizio Lazio A.T. fabrizioniutta@libero.it 01/04/1970 3°Dan

Niutta Emiliano Lazio A.T. eniutta73@gmail.com 23/02/1973 3° Dan

Visintini Alessandro Trentino AA A.T. alessandro@renbukanbz.it 12/04/1960 3° Dan
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